協　議　の　場　設　置　依　頼　票　様式１（任意）
　＜農地転用案件に使用＞

農用地区域外確認後に受付
（農用地区域内（青地）は別申請で対応）

　依頼年月日　　令和　　年　　月　　日（事前相談日　令和　　年　　月　　日）
　　依  頼  者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　（農地等所有者）

　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　※農地等所有者以外の方が本依頼票を提出するときは，農地等所有者の委任状を提出してください

　　　下記のとおり，農地転用許可申請する予定があり，地域計画区域から除外する必要がありま
すので，農業経営基盤強化促進法第１８条の規定により協議の場を設けるよう依頼します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　転用する農地（土地）の表示，転用目的等
　（１）大字(字)　　　　　　　　　　　地番　　　　　　地積　　　　　㎡現況（登記）地目　田・畑
　　　　転用目的　　　　　　　　　　　　地域計画の地区名　　　　　　　目標地図表示（色塗）の有無
備考１：字名を必ずご記載願います
備考２：①複数筆のときは(1)以外を別紙に記載　②一部転用のときは地積欄に何㎡のうち何㎡と記載
備考３：各筆の登記簿（写）及び公図を添付すること
２　担い手等との調整について（４で色塗表示が有りのとき）　※①か②のどちらかに○囲みすること
　　① 既に担い手等から転用の同意を得ている　 ② これから担い手等から転用同意を得ることを確約する

　　備考：目標担い手（現に耕作していない将来想定の耕作者）として色塗りされているときは，市から担い手へ連絡します

３　農地転用許可の事前確認について以下の欄は依頼者（農地等所有者）若しくは受任者等が鹿嶋市農業委員会事務局と調整して確認を得てください。（受任者等が確認を得たときは欄外に確認者氏名を記載のこと）
＜農業委員会事務局　記載欄＞

　上の４（別紙）の農地転用許可に係る事案について，転用者等から許可申請内容等の相談を受け，必要な聴き取りをした結果，通例，許可され得る案件と確認した。
　なお，農地転用許可は，鹿嶋市農業委員会（総会）の審議を経て決定されるものであり，当事務局において，許可を保証するものではない。

　　令和　　年　　月　　日

　　　鹿嶋市農業委員会事務局　　役職

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

確認者氏名